
KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi 12.11.2018 tarihinde Pay Geri Alım Bildirimi Hakkında yapılan açıklamanın ingilizce metni eklenmiştir. Bu açıklama Türkçe 
metinde herhangi bir değişiklik yaratmamıştır.

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren 
Ortaklık

KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Geri Alım İşleminin Niteliği Diğer

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 12.11.2018

Geri Alıma Konu Pay Miktarı 3.960.000

Ödenecek Azami Tutar (TL) 20.000.000

Ek Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 12.11.2018 tarihinde yapmış olduğu toplantıda aşağıdaki kararları almıştır.

1. Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.07.2016 ve 25.07.2016 tarihli duyurularına uygun olarak; piyasalarda olağan dışı 
gelişmelerin olması halinde, olumsuz etkisinin asgariye indirilmesi, ve/veya şirketin Türk Lirası olarak tuttuğu nakit fazlasını 
değerlendirmek amacıyla, şirketimizin borsada işlem gören kendi paylarının (KLMSN) geri alımının yapılabilmesine,

2. Geri alıma konu edilecek azami pay sayısının, şirketimizin ödenmiş sermayenin %10'ununa denk gelen 3.960.000 adet         
veya pay alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının ise 20.000.000-TL olarak belirlenmesine,

3. Belirlenen limitler dahilindeki geri alım işlemlerinin yerine getirilmesi için, Mali İşler Direktörü Sayın Serkan Uyanık ve         
şirket Genel Müdürü Sayın Can Sayar'ın yetkili kılınmasına,

4. Geri Alım Programının, bu Yönetim Kurulu kararımız uyarınca uygulanmasına; bilahare yapılacak ilk Genel Kurul'da Geri         
Alım Programının uygulanması hakkında bilgi verilmesine,

5. Şirket Yönetim Kurulumuzun bu kararı alırken, herhangi bir fiyat hedefi ve beklentisi olmadığı hususunun kamuoyu ile         
paylaşılmasına ,

oy birliği ile karar verilmiştir.

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


